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رونمايیازتايرهایجديد»پيرلی«در»سيلوراستون«2500دستگاهتاکسيفرسودهتاپايانتيرجايگزينميشود

تنها تامین کننده تایر فرمول یک قرار است به دلیل 
افزایش عملکرد بیش از اندازه خودروهای این فصل، 
تغییراتی را در مشخصات تایرهای خود از مسابقه 

فرمول یک بریتانیا ایجاد کند.
در هر فصل، تیم ها پیش بینی سطوح عملکردی مورد انتظار خود 
را در مسابقات قهرمانی سال بعد ارائه می کنند به همین دلیل پیرلی 
نیز تایرهایی را طراحی می کند که قادر به اجرای آن بارگذاری ها 
و مشخصات مطرح شده باشند. با این حال، افزایش عملکرد 
موردانتظار در سال 2023 بیشتر از آنچه در ابتدا پیش بینی می شد، 

بوده است.این موضوع را می توان در زمان پول پوزیشن فرمول یک میامی یعنی زمان 1:26.841 ثانیه دید که تقریبا دو ثانیه سریع تر از سال 
2022 بود. این مساله یعنی فشارهای بیشتری بر تایرها وارد می شود. به این ترتیب، پیرلی قرار است تایرهای تقویت شده ای را معرفی کند 
که قادر به مقابله با بارهای بالاتر از حد انتظار در سیلوراستون و تا پایان فصل 2023 هستند.این نوع تایرهای جدید که در سیلوراستون 
معرفی خواهند شد، در فصل 2024 قرار است از آنها استفاده شود. البته نگرانیِ ایمنی در مورد یکپارچگی تایرها وجود ندارد، چون فیا از دلیل 
این تغییر و سیاست پیرلی با خبر است.این اقدام به تصویب شورای جهانی موتوراسپرت )WMSC( نیاز دارد، اما این تایید و تصویب، 
فقط فرمالیته است و مهر تایید داده خواهد شد.ماریو سولا، مدیر بخش موتوراسپرت پیرلی گفت: »ما به این نتیجه رسیدیم خودروهای 
2023 نسبت به سال گذشته در مسابقات ابتدایی این فصل عملکرد بهتری داشته اند. این امر به لطف سرعت پیشرفت فوق العاده ای است 
که هر 10 تیم نشان داده اند. محصولات جدید حاوی موادی هستند که قبلا برای سال 2024 توسعه داده ایم، ترکیباتی که باعث می شوند 

تایرها بدون تاثیر بر سایر پارامترهای فنی یا رفتار آنها در مسیر، مقاوم تر شوند.

رییس ستاد نوسازي ناوگان و اسقاط خودروهاي 
فرسوده با اشاره به آغاز مرحله نخست طرح جایگزیني 
تاکسي هاي فرسوده 1402، گفت: 2هزار و  500 
دستگاه تاکسي فرسوده تا پایان تیر جایگزین مي شود.
به گزارش سازمان گسترش و نوسازي صنایع ایران )ایدرو(، »مهران 
سالاریه« با اشاره به طرح کلید به کلید جایگزیني تاکسي هاي 
فرسوده افزود: بر اساس این طرح قرار است 10 هزار دستگاه تاکسي 
فرسوده در کشور با تسهیلات 100، 120، 150 و 200 میلیون توماني 
جایگزین شوند.سالاریه گفت: چهار هزار و 500 متقاضي تا 28 اسفند 

سال گذشته نسبت به واریز وجه اقدام کرده اند که از این تعداد تا کنون 2 هزار نفر تاکسي جایگزین گرفتند.رییس ستاد نوسازي ناوگان و اسقاط 
خودروهاي فرسوده با بیان اینکه در این طرح جایگزیني تلاش شده تا مالکان تاکسي ها در کمترین زمان ممکن خودرو جایگزین را دریافت کنند، 
ادامه داد: بدین ترتیب متقاضیان پس از پذیرش خودرو فرسوده خود در مراکز اسقاط به شرکت ایران خودرو براي دریافت تاکسي جدید معرفي 
مي شوند و خودرو خود را دریافت مي کنند.وي خاطرنشان کرد: در مرحله فعلي این طرح، خودرو جایگزین سورن پلاس خواهد بود.رییس ستاد 
نوسازي ناوگان و اسقاط خودروهاي فرسوده تاکید کرد: در مرحله نخست طرح جایگزیني تاکسي هاي فرسوده سال 1402، آن دسته از مالکان 
تاکسي هاي فرسوده که سال گذشته در طرح جایگزیني ثبت نام کرده و تا 28 اسفند 1401 نسبت به پرداخت وجه اقدام کرده اند، هرچه سریعتر 
براي قرارگیري در فرایند تحویل خودرو با هماهنگي تاکسیراني مربوطه به مراکز اسقاط سراسر کشور مراجعه کنند.وي اظهارداشت: بر اساس 
برنامه ریزي هاي انجام شده تا پایان تیر 2هزار و 500 دستگاه تاکسي جدید جایگزین تاکسي هاي فرسوده خواهد شد.سالاریه در خصوص سایر 

مالکان تاکسي هاي فرسوده نیز گفت: به زودي شرایط و نحوه تکمیل ثبت نام سایر متقاضیان این طرح اعلام مي شود.

جک A5 پلاس، نسخه فیس لیفت جک 
 K7 که در ایران با نام کی ام سی J7
شناخته می شود، در بازار چین عرضه شد. 
قیمت این مدل در چین بین ۶5.۸ تا ۸5.۸ 
هزار یوان )457 تا 59۶ میلیون تومان( 

است.
جک A5 پلاس در بازار داخلی با 4 پیکربندی 
مختلف با پیشرانه 1.5 لیتری توربو )150 اسب 
بخار و 210 نیوتن متر( قابل سفارش است. مقرون 
به صرفه ترین آن ها با قیمت 65.8 هزار یوان به 

جعبه دنده 6 سرعته دستی مجهز خواهد بود.

این لیفت بک به صورت پیش فرض به چراغ های 
LED، رینگ های 1۷ اینچی، فشارسنج تایر، 
دوربین دید عقب و سنسورهای پارک عقب، چرم 
مصنوعی، کروز کنترل، 4 بلندگو، تهویه مطبوع و 

نمایشگر مرکزی 10.4 اینچی مجهز شده است.
نسخه بعدی A5 پلاس جدید ۷5.8 هزار یوان 
قیمت دارد که برخلاف مدل پایه، دارای جعبه دنده 
متغیر پیوسته است.نسخه سوم با قیمت 81.8 هزار 
یوان همچنین دارای سانروف برقی، پنل ابزار 
دیجیتال ۷ اینچی، 6 بلندگو و سیستم کنترل تهویه 

خواهد بود.

مجهزترین جک A5 پلاس 85.8 هزار یوان قیمت 
دارد. تجهیزات آن با دوربین های 360 درجه، استارت 
از راه دور، فرمان چرمی، صندلی راننده برقی، کنترل 

صوتی و کنترل گوشی هوشمند تکمیل شده است.
این مدل دارای ابعاد 1.5*1.8*4.8 متر با فاصله 
محوری 2.8 متر است که از این لحاظ شباهت زیادی 
به سدان پرچمدار چری آریزو 8 دارد. A5 پلاس فقط 
با سیستم دیفرانسیل جلو عرضه می شود. حداکثر 
سرعت این مدل 1۷0 کیلومتر بر ساعت، میانگین 
مصرف بنزین آن ۷.5 لیتر در 100 کیلومتر و حجم 

باک آن 55 لیتر است.

فیس  لیفت جک J7 در چین عرضه شد؛ 

قیمت پایه 457 میلیون تومان؟!
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بیش از 10 خودرو در نمایشگاه خودرو شیراز رونمایی می شود
برگزارکننده نمایشگاه خودرو شیراز از برگزاری نخستین رویداد خودرویی کشور 
در شهر شعر و ادب با استقبال گسترده خودروسازان داخلی و خارجی خبر داد 
و گفت: در بیستمین نمایشگاه بین المللی خودرو شیراز بیش از 10 رونمایی از 

خودروهای جدید برنامه ریزی شده است.
علی رضا عاجزی، با اعلام این خبر افزود: نمایشگاه خودرو شیراز با توجه به ظرفیت های 
موجود در کشور و استان فارس تبدیل به نخستین رویداد خودرویی کشور شد تا با استقبال زیاد 
شرکت های خودروساز مواجه شود.وی افزود: خودروسازان کشور که برنامه ریزی زیادی برای حضور 
در نمایشگاه های خودرو انجام داده اند ،برنامه های خود را در بیستمین نمایشگاه بین المللی خودرو شیراز اجرا خواهند کرد. مجری برگزاری 
نمایشگاه شیراز در ادامه اظهار داشت: رونمایی بیش از 10 خودروی جدید در حوزه خودروهای سبک و سنگین تنها بخشی از برنامه های 
خودروسازان برای حضور در نمایشگاه خودرو شیراز است.وی تصریح کرد: شرکت های بهمن موتور، شایان دیزل و زامیاد ،گروه ماموت و ... 
برخی از شرکت های خودروسازی است که رونمایی محصولات جدید را در دستور کار قرار دادند.عاجزی با اشاره به زمان برگزاری نمایشگاه 
خودرو شیراز و تعیین زمان بازدید اختصاصی خبرنگاران از دستاوردهای خودروسازان، تصریح کرد: ساعت 12 تا 1۷ سه شنبه 23 خردادماه 
به عنوان نخستین روز نمایشگاه خودرو شیراز به بازدید خبرنگاران و اهالی رسانه از دستاوردهای خودروسازان تخصیص داده شده است.
برگزارکننده نمایشگاه خودرو شیراز خاطرنشان کرد: بیستمین نمایشگاه بین المللی خودرو شیراز به مدت چهار روز از تاریخ 23 خردادماه سال 

جاری در محل دائمی نمایشگاه های شهر شیراز میزبان بازدید کنندگان خواهد بود.

درآمد سه میلیارد دلاری از آن تسلا خواهد شد؟
پایپر سندلر، شرکت خدمات مالی آمریکایی اظهار کرد که تسلا به لطف قراردادهایی 
که با فورد موتور و جنرال موتورز برای استفاده از شبکه شارژ خودروهای الکتریکی 

آنها انجام داده است، تا سال 20۳0 حدود ۳ میلیارد دلار درآمد خواهد داشت.
این قراردادها که مدل شارژ تسلا را به استانداردی در ایالات متحده در میان بزرگ ترین خودروسازان 
آمریکایی تبدیل می کند.الکس پاتر، تحلیلگر پایپر سندلر اظهار کرد که سایر برندها مجبور خواهند شد 
استاندارد شارژ آمریکای شمالی تسلا را به عنوان رویکرد ترجیحی برای شارژ خودروهای برقی، حداقل 
در ایالات متحده ایجاد کنند.سهام تسلا در پایان معاملات 4 درصد افزایش یافت، در حالی که جنرال 
موتورز 1.1 درصد افزایش یافت.جزئیات درآمد شرکت ها منتشر نشده است اما پایپر سندلر تخمین می زند که تسلا می تواند تا سال 2030 بیش 
از 3 میلیارد دلار درآمد و 5.4 میلیارد دلار تا سال 2032 از مالکان غیر تسلا اضافه کند. این درآمد ممکن است برای تسلا که در حال حاضر 
بیش از 80 میلیارد دلار در سال درآمد دارد، زیاد به نظر نرسد.گیل تال، مدیر مرکز تحقیقات خودروهای الکتریکی در دانشگاه کالیفرنیا گفت: 
تسلا ممکن است در ابتدا تجارت بیشتری داشته باشد زیرا شبکه قابل اعتمادتری است. نظرسنجی اخیر JD Power نشان داد که شبکه 
شارژ تسلا در بین رقبا قابل اعتمادترین است.بر اساس گزارش بلومبرگ، تال در مصاحبه ای گفت: تسلا سرمایه گذاری عظیمی در شبکه شارژ 
خود انجام داده است و آنها شانس خوبی برای ایجاد یک تجارت از این راه دارند. نکته اصلی برای فورد و جنرال موتورز تعداد شارژرها نیست، 

بلکه قابل اعتماد بودن آنهاست.
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آگهی مناقصه عمومی

2612
»روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین« 

مناقصه گزار: اداره كل امور مالیاتی استان قزوین
محل اجرای پروژه : استان قزوین– شهرستان آوج – شهر آبگرم 

 موضوع مناقصه: احداث ساختمان، دیوار محوطه، نگهبانی و سردرب اداره امور مالیاتی آبگرم مطابق اسناد پیمان،  مطابق 
ــا موضوع انعقاد پیمان اجرای  ــر اساس بخشنامه شماره 96/1299188 مورخ 1396/5/4 ب ــه شده و ب نقشه ها و جزئیات ارائ

كارهای ساختمانی به صورت سرجمع با سطح زیربنای تا 4000 مترمربع سازمان برنامه و بودجه كشور 
محل تامين اعتبار: از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای متمركز 

برآورد اوليه هزینه :    64/182/882/827 ) شصت و چهار میلیارد و یکصد و هشتاد و دو میلیون و هشتصد و هشتاد و دو 
هزار و پانصد و هشتاد( ریال براساس قیمت های فهرست بهای پایه سال 1402 سازمان برنامه و بودجه كشور. 

مهلت دریافت اسناد : از روز شنبه مورخ  1402/03/20 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/03/23 
ــایي                      ــه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشـ ــا ارائ ــناد: مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه ت ــت اس ــل دریاف مح
پاكت ها از طریق درگاه سامانه  تداركات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد.  و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را در 

جهت شركت مناقصه محقق سازد.
تاریخ تحویل پاكت هاي مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ 1402/03/24 تاساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/04/04

 تاریخ بازگشایي پاكت ها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ  1402/04/05
رشته و پایه پيمانکار : حداقل پایه 5 رشته ابنیه  

مدت اجرای كار: 8 ماه شمسی )هشت ماه(
 محل تحویل پاكت هاي مناقصه: مهلت ارائه پیشنهادات ازطرف شركتهاي متقاضي حداكثر تا ساعت 12 روز پنجشنبه 
ــه آدرس)www.setediran.ir( و همچنین اصل پاكت  ــت  )ستاد( ب ــداركات الکترونیک دول ــق سامانه ت 1402/03/25 و از طری
ــن – اداره  ــی استان قزوی ــور مالیات ــع ادارات - اداره كل ام ــواب شمالی  - مجتم ــن – ن ــه نشانی قزوی ــه صورت فیزیکی ب ــف( ب )ال

حراست، تحویل و رسید دریافت شود. 
نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي به نام اداره كل امور مالیاتی استان قزوین با شناسه ملی 
ــه میلیون  ــارد و دویست و ن ــال )سه میلی ــغ 3.209.144.141  ری ــه مبل 14000210467 و شماره اقتصادی 411373764484 ، ب
ــا  ــز ب ــوده و پس از آن نی ــر ب ــاه معتب ــراي مدت سه م ــال( كه میبایست ب و صد و چهل و چهار هزار و صدو چهل و یک ری
اعام كارفرما قابل تمدید تا سه ماه دیگر باشد. ضمناً به پیشنهاداتي كه فاقد ضمانتنامه یا امضاء مخدوش و مشروط و 
ضمانتنامه هاي كمتر از میزان مقرر ، چک تضمین شده وچک شخصي و نظایر آن وپیشنهاداتي كه پس از انقضاء مدت مقرر 

در آگهي واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
))سایر اطاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است ((
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اداره كل امور مالیاتی استان قزوین

 لکسوس GX مدل ۲۰۲۴ دومنوبت اول
رونمایی شد

لکسوس GX مدل 2024 این 
شاسی بلند را وارد نسل سوم خود 
می کند تا جایگزین نسل فعلی آن 
شود که اولین بار در سال مدل 2010 
عرضه شده بود. مدل جدید ظاهری 
جذاب تر و خشن تر از مدل قبلی دارد و 
از فناوری های مدرن تری بهره می برد. 
فروش این شاسی بلند جدید در اوایل 
سال 2024 آغاز خواهد شد و هنوز 

قیمتی برای آن اعلام نشده است.
GX مدل 2024 روی پلتفرم بدنه روی شاسی GA-F ساخته شده که در LX 600 نیز مورد 
استفاده قرار گرفته است. این خودرو دارای سیستم تعلیق دوجناقی در جلو و تعلیق چنداتصالی در عقب 
است. مدل جدید از فرمان برقی الکترونیکی بهره می برد که به ادعای لکسوس، حس فرمان پذیری 

در جاده و آفرود را افزایش می دهد.
در زمان عرضه، تنها پیشرانه موجود موتور 3.4 لیتری V6 توئین توربو با توان 34۹ اسب بخار و 
گشتاور 4۷۹ نیوتن متر است که در کنار یک جعبه دنده 10 سرعته خودکار کار می کند. این پیشرانه 

ظرفیت یدک کشی 3600 کیلوگرم را فراهم می کند.
پیشرانه استاندارد GX شامل سیستم چهار چرخ محرک تمام وقت و دیفرانسیل مرکزی قفل شونده 
لغزش محدود تورسن است. جعبه دنده کمکی الکترونیکی این مدل سریع تر از مدل قبلی عمل می کند. 

نسخه آفرود اورتیل نیز دارای دیفرانسیل عقب قفل شونده است.
در آینده یک پیشرانه هیبریدی برای GX در دسترس خواهد بود. یکی از سخنگویان تویوتا در 

این باره گفته است: »ما در حال حاضر بازه زمانی مشخصی برای این پیشرانه هیبریدی نداریم.«
GX جدید هیچ شباهتی به نسل قبلی ندارد. این مدل دارای بدنه ای زاویه دار با خطوط طراحی 
زمخت است. جلوپنجره دوک نخ ریسی لکسوس هنوز هم در جلو قابل مشاهده است، اما طراحان با 
ترکیب این عنصر با نمای جلو، جلوه بصری آن را کاهش داده اند. نیمرخ GX جدید بهترین نما از 
شیشه جلوی عمودی را فراهم می کند. در قسمت عقب شاهد درب عقب برقی با شیشه ای که به 

صورت جداگانه باز می شود و سنسور ضربه برای باز شدن خودکار هستیم.
GX مدل 2024 در شش نسخه در دسترس خواهد بود: پریمیوم، پریمیوم پلاس، لاکچری، 

لاکچری پلاس، اورتیل و اورتیل پلاس. دو مورد آخر، نسخه های آفرود هستند.
خریداران می توانند GX را با 11 رنگ بدنه از جمله سفید مرواریدی، خاکستری مرواریدی، نقره ای 
اتمی، اینکاگنیتو، خاویاری و سبز مرواریدی سفارش دهند. نسخه های اورتیل و اورتیل پلاس با 
طراحی دورنگ سقف مشکی و بدنه نقره ای اتمی، اینکاگنیتو، سبز مرواریدی یا خاکی در دسترس 

خواهند بود.
این دو نسخه با رنگ مشکی روی گلگیرها و اسکید پلیت آلومینیومی عرضه می شوند و از چرخ های 
18 اینچی با تایرهای 33 اینچی بهره می برند. این مدل ها با سیستم کنترل خزیدن، کنترل کمکی 
در سراشیبی و پایش چندسطحی سه بعدی در دسترس هستند. سیستم تعلیق دینامیک الکترونیکی 
کینتیک، قابلیت آفرود بهتری را فراهم می کند. اورتیل پلاس دارای صندلی های ویژه مجهز به 

ماساژور و بالشتک برقی است.
در حالی که طراحی بدنه GX جدید خشن تر از مدل های قبلی است، طراحان لوکس بودن کابین 
را در اولویت قرار داده اند. مدل جدید از یک پنل ابزار دیجیتال 12.3 اینچی بهره می برد، در حالی که 
مدل کنونی دارای خوشه ابزار آنالوگ با یک صفحه نمایش کوچک در وسط است. اندازه نمایشگر 
سرگرمی از 10.3 اینچ در مدل کنونی به 14 اینچ افزایش پیدا کرده است. این سیستم از اپل کارپلی و 
اندروید اتو پشتیبانی می کند. دستگیره هایی برای کنترل دما و میزان صدا وجود دارد. دکمه های کنترل 
جعبه دنده کمکی و دیفرانسیل ها در پشت دسته دنده روی کنسول مرکزی قرار دارند. نمایشگر هدآپ 

به عنوان آپشن قابل سفارش است.
لکسوس جی ایکس مدل 2024 با دو چیدمان عرضه می شود: چیدمان شش نفره با صندلی های 
تک نفره برای ردیف دوم و چیدمان هفت نفره با یک صندلی سراسری در ردیف دوم. صندلی های 
جلو مجهز به گرمکن و سیستم تهویه هستند که به عنوان آپشن برای صندلی های عقب قابل 

سفارش است.
در تودوزی از ترکیب چرم نیمه آنیلین و NuLuxe در رنگ های مشکی، خاکستری یاقوتی و برنزه 
استفاده شده است. در نسخه های اورتیل شاهد ترکیب دو رنگ سیاه و زیتونی یا شاتو و زیتونی هستیم.
هنوز جزئیاتی درباره قیمت لکسوس GX مدل 2024 اعلام نشده است. قیمت مدل فعلی از 
5۹۷۷5 دلار شروع می شود. زمانی که لکسوس LX 600 را در سال 2022 معرفی کرد، در واقع 
قیمت آن کمی کمتر از مدل 2021 بود. بنابراین نباید شاهد تغییر چشمگیری در قیمت GX جدید 
باشیم.سال گذشته، لکسوس 2۹۹45 نسخه از GX را به مشتریان تحویل داد. این رقم نسبت به 

فروش 3250۹ نسخه در سال 2021، نشانگر افت ۷.۹ درصدی است.

مدیر روابط عمومی مرکز ملی 
رقابت با اشاره به افزایش 
قیمت محصولات ایران خودرو 
قیمتی  تغییرات  این  گفت: 
استانداردهای  اعمال  دلیل  به 
جدید خودرویی و تغییرات فنی 
در خودروها اجرایی شده است.

سپهر دادجوی توکلی ضمن تایید 
جدول منتشر شده مبنی بر تغییر قیمتی 

انواع محصولات ایران خودرو، گفت: براساس استانداردهای اجباری 
باید تمام محصولات از اول تیرماه با استانداردهای جدید تولید شوند؛ 
به همین منظور اطلاعات و آمار محصولات ایران خودرو به شورای 

رقابت ارسال و براساس آن تغییرات 
قیمتی انواع محصولات اعلام شده 
است.وی افزود: این تغییرات قیمتی 
به دلیل اعمال استانداردهای جدید 
خودرویی و تغییرات فنی در خودروها  
است.مشاهده جدول منتشر شده از 
تغییر قیمتی محصولات ایران خودرو 
نشان می دهد از میان 28 محصول 
شرکت ایران خودرو سه محصول پژو 
20۷ موتور TU3 با کاهش 10 میلیون تومانی، پژو20۷ دستی با 
کاهش 6 میلیونی و دنا پلاس رینگ فولادی با کاهش 43 میلیون 

تومانی قیمت روبرو شده است.

بزرگ خودروهای کلاسیک  رویداد 
با حضور فراوان بیش از 1۶ هزار 
و 1200 خودروی  علاقه مند 
کلاسیک از سراسر کشور در 
آزادی تهران  مجموعه ورزشی 
برگزار گردید. علاقه مندان خودرو 
در این رویداد دیدنی از نقاط مختلف 
ایران میهمان بودند و از شکوه 

خودروهای کلاسیک لذت بردند.
خودروهای کلاسیک یکی از جذابترین با به جرات می توان گفت 
جذابترین بخش خودروهاست و علاقمندان به این سبک خودروها جزو 
پرشورترین طرفداران خودرو هستند. در واقع خودرو کلاسیک به سبک 

زندگی برای این قشر تبدیل شده است و 
زندگی برای آن ها حول محور خودروهای 
کلاسیک می چرخد. به همین دلیل در 
همایش های اینچنینی با جمعیت بزرگی 
از مخاطبان و شرکت کنندگان روبرو هستیم 
که با یک زبان مشترک یعنی کلاسیک در 
کنار هم جمع می شوند.در این همایش انواع 
خودروها از برندهایی ژاپنی، آمریکایی و 
اروپایی حضور داشتند. حضور ماسل کارهای 
کلاسیک و جدید آمریکایی، کلاسیک های ارزشمند مرسدس بنز، 
خودروهای کلاسیک و اسپورت ب ام و و دیگر خودروهای کلاسیک 

در این همایش نگاه علاقمندان را به خود جذب می کرد.

 افزایش قیمت 25 محصول ایران خودرو
 از اول تیر با مصوبه شورای رقابت

 برگزاری همایش بزرگ 1200 خودرو کلاسیک
 در پیست آزادی 
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